

NCL
BUILDTEK LTD

NCL BUILDTEK LIMITED

(Formerly NCL Alltek & Seccolor Ltd)
Registered Office: #10-3-162, 5th Floor, NCL Pearl, Opp. Hyderabad Bhawan, Sarojini Devi Road, Secunderabad, Telangana -500026, India,
Email: companysecretary@nclbuildtek.com,
Website: www.nclbuildtek.com; CIN: U72200TG1986PLC006601

KIND ATTENTION : SHAREHOLDERS
NOTICE FOR TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND TO IEPF

REMINDER

Dear Shareholder,

We want to bring to notice of our esteemed shareholders that pursuant to provisions of Investor Education Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, read with Section 124 and 125 of the Companies Act, 2013, any amount of dividend which remains unpaid or unclaimed for a period of seven years from the date of transfer of such dividend amount to unpaid dividend account of the Company, shall be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Accordingly, Dividend declared by the Company, during Financial Year 2013-14 and lying unpaid/ unclaimed has become due for transfer to IEPF. Such amount of dividend, transferred to IEPF, can be claimed by the respective shareholder only through the IEPF. The details of such dividend transfer along with the procedure for lodging claims with IEPF will be uploaded on the Company website at: www.nclbuildtek.com.

Since unpaid or unclaimed dividend is required to be transferred to IEPF within stipulated timelines, the shareholders are requested to send their claim by 24th September, 2021 along with Bank account details for initiating payment of unpaid/unclaimed dividend pertaining to F.Y 2013-14 through Email to the below Email Id provided or Write to us to the Secretarial Department at the following address.

We also request shareholders to update KYC Data, Email Id, Address, Mobile Number and Bank Account details with the Company. Shareholders holding shares in Demat mode are requested to update the same with their respective Depository Participants (DP) to ensure ease of communication and seamless remittances.

Please send your claim/ any investor queries/ correspondence to our Registered Office of the Company at the following address or through Email:

To
Company Secretary
M/s. NCL Buildtek Limited
(Formerly NCL Alltek & Seccolor Ltd)
#10-3-162, 5th Floor, NCL Pearl,
Opp. Hyderabad Bhawan, Sarojini Devi Road,
Secunderabad, Telangana -500026.
Telephone: 040-68313333/3346,
Email id: companysecretary@nclbuildtek.com

Thank you for your kind co-operation and support

For NCL Buildtek Limited
(Formerly NCL Alltek & Seccolor Ltd)

Sd/-
Bh. Subba Raju
Managing Director

Place: Hyderabad
Date: 26th May, 2021

1
"C
Pr
eq
We
Pla
Dat

Notic
1018
1764
NAR
has/l
Com
has/t
Agen
31 &
date
certif

Date
Plac

Princ
behal
suppl

S.N.
1
2
3

NCL
BUILDTEK LTD

NCL BUILDTEK LIMITED

(Formerly NCL Alltek & Seccolor Ltd)
Registered Office: #10-3-162, 5th Floor, NCL Pearl, Opp. Hyderabad
Bhawan, Sarojini Devi Road, Secunderabad, Telangana -500026, India,
Email: companysecretary@nclbuildtek.com,
Website: www.nclbuildtek.com; CIN: U72200TG1986PLC006601

దయచేసి శ్రద్ధవహించగలరు: ఐఐపిఎఫ్ కు క్లెయిం చేయని
డివిడెండ్ బదిలీకి వాటాదారులకు ప్రకటన

లక్షణం

ప్రియమైన వాటాదారులు,

మేము మా విలువగల వాటాదారుల దృష్టికి తేవడమేమనగా, కంపెనీ యొక్క చెల్లించని డివిడెండ్ ఖాతాకు అట్టి డివిడెండ్ మొత్తం బదిలీచేయు తేదీ నుండి ఏడు సంవత్సరాల కాలవ్యవధి కొరకు చెల్లించకుండా లేదా క్లెయిం చేయకుండా మిగిలివున్న ఏవైతే డివిడెండ్ మొత్తాన్ని కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 124 మరియు 125తో చదువబడే ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ అథారిటీ (అకౌండింగ్, ఆడిట్, ట్రాన్స్ ఫర్ & రిఫండ్) రూల్స్ యొక్క నియమాలను సరించి కంపెనీ ఇన్వెస్టర్ ఎడ్యుకేషన్ & ప్రొటెక్షన్ ఫండ్ (ఐఐపిఎఫ్) కు బదిలీ చేస్తుంది.

దాని అనుసరించి, ఆర్థిక సం॥ 2013-14 కాలవ్యవధిలో కంపెనీ చే ప్రకటించబడిన డివిడెండ్, చెల్లించకుండా/క్లెయిం చేయకుండా ఉన్నవి ఐఐపిఎఫ్ కు బదిలీచేయబడును. అట్టి డివిడెండ్ మొత్తాలు, ఐఐపిఎఫ్ కు బదిలీచేయబడుతాయి, వాటిని ఐఐపిఎఫ్ ద్వారా సదరు వాటాదారులు మాత్రమే క్లెయిం చేసుకోవచ్చును. ఐఐపిఎఫ్ క్లెయింలు లాడ్డింగ్ కొరకు విధానంతోపాటు అట్టి డివిడెండ్ ట్రాన్స్ ఫర్ వివరాలు కంపెనీ వెబ్ సైట్ www.nclbuildtek.com వద్ద అప్ డేట్ చేయబడినవి.

చెల్లించకుండా లేదా క్లెయిం చేయకుండా ఉన్న డివిడెండ్ నిర్ణీత సమయంలోగా ఐఐపిఎఫ్ కు బదిలీచేయబడుతాయి, వాటాదారులు దిగువ సమకూర్చబడిన ఇమెయిల్ ఐడిలకు ఇమెయిల్ ద్వారా లేదా దిగువ చిరునామా వద్ద సెక్రటరీయల్ డిపార్టుమెంట్ కు మాకు వ్రాయుట ద్వారా ఆర్థిక సం॥ 2013-14 కు సంబంధించి చెల్లించని/క్లెయిం చేయని డివిడెండ్ చెల్లింపులు ప్రారంభించుట కొరకు బ్యాంకు ఖాతా వివరాలతోపాటు 24 సెప్టెంబర్, 2021 నాటికి వారి క్లెయింలు పంపవలసిందిగా కోరబడుచున్నది.

మేము మరో విషయం వాటాదారులచే కోరునది ఏమనగా, కెవైసి డేటా, ఇమెయిల్ ఐడి, చిరునామా, మొబైల్ నంబరు మరియు కంపెనీతో బ్యాంకు ఖాతా వివరాలును అప్ డేట్ చేయవలసిందిగా కోరబడుచున్నది. డిమేట్ విధానంలో వాటాలు కలిగియున్న వాటాదారులును సమాచారం మరియు సీమ్ లెస్ చెల్లింపులు చేయుటకు వారి సదరు డిపాజిటరీ పార్టీ సిపెంట్స్ (డిపి) తో దానిని అప్ డేట్ చేయవలసిందిగా కోరబడుచున్నది.

టు

కంపెనీ సెక్రటరీ

మెసర్స్ ఎన్ సీఎల్ ఆల్ టెక్ లిమిటెడ్

(గతంలో ఎన్ సీఎల్ ఆల్ టెక్ & సెక్ కలర్ లిమిటెడ్)

10-3-162, 5వ అంతస్తు, ఎన్ సీఎల్ పీఠల్,

హైదరాబాద్ భవన్ ఎదురుగా, సరోజిని దేవి రోడ్,

సికింద్రాబాద్, తెలంగాణ-500026.

Telephone: 040-68313333/3346,

Email id: companysecretary@nclbuildtek.com

మీ సహకారం మరియు మద్దతుకు ధన్యవాదాలు

For NCL Buildtek Limited

(గతంలో ఎన్ సీఎల్ ఆల్ టెక్ & సెక్ కలర్ లిమిటెడ్)

సం/-

బిహెచ్. సుబ్బా రావు

మేనేజింగ్ డైరెక్టర్